CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita. 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 —1ndaiatuba - SP

MOÇÃO 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exma.

Sr. Presidente ,da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Rotaract Club Mundial pelos eventos realizados em prol de

seu aniversário no âmbito do município de Indaiatuba.

Nesses 50 anos de existência, o Rotaract tomou grandes proporções ao redor

do mundo. Presente em 155 países, possui mais de 163 mil membros e, em nosso

pais, possui mais de 17 mil rotaractianos. Não existem dúvidas da eficiência do

trabalho desempenhado pelo grupo, nem que seu objetivo de transformação social

tem sido alcançado.

Do deliberado, dê-se ciência aos diretores do Rotaract Club Mundial.

Local de entrega: Av. 'tororó, 516 - Cidade Nova 1, Indaiatuba - SP, 13334-050

Sala das Sessões, aos 23 de março de 2018.

Arthur Machado Spindola

Vereador

PROT-CMI 542/2018
23/03/2018 - 16:35

PROT-CMI 542/2018
23/03/2018 - 16:35
MOC 48/2018